

**ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА**  
**"ОТГОВОРНОСТ НА СПЕДИТОРА"**  
**№.01600100000591/2020г.**

**Застрахователно дружество "ЕВРОИНС" АД, със седалище гр. София, адрес на управление бул. "Христофор Колумб" 43, ЕИК: 121265113**, на основание писмено предложение и срещу платена застрахователна премия застрахова договорната отговорност на Застраховачия за вреди, причинени на доверителя, при следните условия:

**1. ЗАСТРАХОВАЩ:**

"ЕУРОСПЕД" ЕООД, БУЛСТАТ:175166211  
АДРЕС: гр. София, бул. "Христофор Колумб" 56  
Представявано от Стоян Стоянов

**2. ПОКРИТ РИСК:**

Застраховката покрива договорната отговорност на Застраховачия за вреди, причинени на доверителя, при неизпълнение на поети задължения по договор за спедиция.

**3. ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ:**

1. Отговорност на спедитора действащ като комисионер – клауза/A/.
2. Отговорност на спедитора действащ като Складов оператор - клауза /C/.

**4. ЛИМИТ НА ОТГОВОРНОСТ:**

1. За клауза А от Общи условия „Отговорност на спедитора“ на ЗД „Евроинс“ АД в размер до 150 000 USD за всяко едно събитие и в агрегат годишно.
2. За клауза С от Общи условия „Отговорност на спедитора“ на ЗД „Евроинс“ АД в размер до 1 000 000 USD за всяко едно събитие и в агрегат годишно.
3. Франшиз.

Прилага се ФРАНШИЗ в размер на 5% от сумата на застрахователното обезщетение, но с минимум от 500 USD и максимум от 2 500 USD за всяко застрахователно събитие.

**5. ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ**

Застрахователната съгласно приложена сметка платима еднократно до 06.02.2020г.

**Ред за плащане на застрахователната премия и последици при неплащане:**

Застрахователната премия се плаща в брой или по банков път при сключването на договора или на уговорената дата на падеж. При неплащане на дължимата премия застрахователното покритие не започва и застрахователят не носи риска по договора.

**6. СРОК НА ЗАСТРАХОВКАТА**

Тази застраховка влиза в сила на 07.02.2020г. и е валидна до 06.02.2021г.

**7. Други:**

Долуподписаният, в качеството си на застраховащ / представител на застраховачия, декларирам следното:

1. получих информацията по чл. 326 от Кодекса за застраховането, както и общите и специалните условия по застраховката, които приемам;
2. в съответствие с разпоредбите на Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета бях информиран/а, че „ЗД ЕВРОИНС“ АД е администратор на лични данни и ще обработва личните ми данни;
3. предоставени са ми, за да се запозная със същите, Правилата за предоставяне на информация за упражняване правата на субектите на лични данни и Уведомление за поверителност във връзка със сключване, изпълнение на задължения и уреждане на претенции по застрахователен договор, а също така съм информиран/а, че тези документи са публикувани на интернет страницата на „ЗД ЕВРОИНС“ АД ([www.euroins.bg](http://www.euroins.bg)) и са общодостъпни.

Неразделна част от настоящия договор са общите и специални условия по застраховката, приети от застраховачия, попълнен въпросник – предложение, както и останалите писмени документи съгласно общите условия на застраховката.

**За ЗД "ЕВРОИНС" АД:**

**ЗАСТРАХОВАЩ:**

**/Георги Зафиров/**

**Гр. София, 22.01.2020г.**



**INSURANCE POLICY**  
**No 0160010000591**

**FREIGHT FORWARDER'S LIABILITY**  
**INSURANCE**

**INSURER: EUROINS Insurance Plc.**, Company code: 121265113

Address: Bulgaria, Sofia, 43, Christofor Kolumbus Blvd.

**ASSURED: EUROSPED EOOD**, Company code: 175166211

Address: Bulgaria, Sofia, 56 "Christofor Kolumbus" blvd.

**I. OBJECT OF INSURANCE:**

Liability of the Assured acting as a freight forwarder in case of a damage arising from the activity of the Assured.

The basic amount and the formation of the indemnity of the insurance cover is in compliance with the attached policy in Bulgarian and the General Conditions of "Freight Forwarder's Liability" which are an integral part of this policy.

Controversies between Euroins Plc. and the Assured in connection with the fulfillment of the present insurance policy shall be settled under Bulgarian law and jurisdiction.

**II. COVERED RISKS AND LIMITS:**

This policy covers the agreed liability of the Assured for damages caused by the Assured to the trusty in case of non - accomplishment of the agreed expedition's obligations.

1. Insurance indemnity is limited to the amount of 150 000 USD per event and in aggregate for the policy period. Cover is in force for freight forwarder acting as a Proxy or as a Agent of the client, according to the Standard Trading Conditions (STC) of The Bulgarian National Forwarders Association.

Clause "A" as per Euroins General Conditions "Freight Forwarder's Liability Insurance"

2. Insurance indemnity is limited to the amount of 1 000 000 USD per event and in aggregate for the policy period. Cover is in force for freight forwarder acting as a Warehousing Operator of the client, according to the Standard Warehousing Conditions (SWC) of The Bulgarian National Forwarders Association.

Clause "C" as per Euroins General Conditions "Freight Forwarder's Liability Insurance"

**III. DEDUCTIBLE:**

5% from damage recovery of each and every loss, not less than 500 USD and maximum 2 500 USD for each insurance event.

**IV. POLICY PERIOD:**

The present insurance policy is in force from 07.02.2020 to 06.02.2021

**V. INSURANCE PREMIUM:**

Procedure for payment of the insurance premium and the consequences of failure to pay:

The insurance premium must be paid in cash or by bank transfer at the conclusion of the contract or on the agreed date. In case of nonpayment of the premium the coverage does not begin and the insurer does not provide coverage for the risk of the contract.

**VI. GENERAL:**

The present policy has been concluded on the basis of Insurer's General Conditions of the "Freight Forwarder's Liability Insurance". In case of non compliance between the General Conditions and the present policy, the policy provisions are in effect.

In case of any disputes arising out of the interpretation of the Bulgarian and English text of the present policy, the Bulgarian one has priority.

An integral part of this policy is proposal form for insurance.

*The undersigned, as Assured / Representative of the Assured, declare that I received:*

*1. Information on Art. 326 of the Insurance Code and Art. 19 of the Law on Protection of Personal Data and agree to provide personal information in connection with the conclusion and implementation of the obligations under this insurance contract, and they can be used and processed in accordance with applicable law, including direct marketing.*

*2. General and special conditions of insurance, which I accept.*

The present policy has been prepared and signed in two exemplars in Bulgarian and in English – one for each party.

Sofia, 23.01.2020

**INSURER:**

**ASSURED:**